
 
 
 

 

II edycja Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej 

EUROPEJSKIE PRAWO SPÓŁEK I RYNKU KAPITAŁOWEGO  

9-10 czerwca 2017 r. | Uniwersytet Jagielloński 
 

Koło Naukowe Prawa Gospodarczego i Handlowego TBSP UJ, Koło Naukowe Prawa 

Rynków Finansowych TBSP UJ, Koło Naukowe Prawa Cywilnego UJ oraz Instytut 

Allerhanda serdecznie zapraszają do udziału w II edycji Ogólnopolskiej Konferencji 

Naukowej Europejskie Prawo Spółek i Rynku Kapitałowego , która odbędzie się 

9 i 10 czerwca 2017 r. na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. 

 

Konferencję adresujemy do studentów, doktorantów oraz absolwentów prawa, ekonomii 

i kierunków pokrewnych. Celem konferencji jest przedstawienie najbardziej aktualnych 

zagadnień z zakresu europejskiego prawa spółek, a także prawa i ekonomii rynku 

kapitałowego oraz umożliwienie uczestnikom ożywionej dyskusji nad nimi. 

 

Konferencja stanowi doskonałą okazję do poznania studentów i doktorantów z różnych 

ośrodków akademickich w Polsce, zainteresowanych tematyką prawa spółek i prawa rynku 

kapitałowego. W programie konferencji przewidziane są panele eksperckie, w tym panele 

dyskusyjne, referaty zaproszonych wykładowców oraz panele studencko-doktoranckie. 

Planowane jest także wydanie publikacji pokonferencyjnej w formie specjalnego wydania 

Internetowego Przeglądu Prawniczego TBSP UJ (czasopismo z listy MNiSW - 5 punktów). 

Ubiegłoroczna publikacja: http://www.tbsp.wpia.uj.edu.pl/ipp/2016/8  

 

ZASADY UCZESTNICTWA 

 

Osoby chcące wystąpić z referatem podczas konferencji prosimy o nadsyłanie zgłoszeń 

na adres konferencja.knpgih@gmail.com w temacie maila wpisując abstrakt . Zgłoszenie 

powinno zawierać abstrakt (objętość do 2000 znaków ze spacjami) oraz krótki biogram 

prelegenta (w osobnym pliku), w którym zawarte będą podstawowe informacje o prelegencie 

http://www.tbsp.wpia.uj.edu.pl/ipp/2016/8
mailto:konferencja.knpgih@gmail.com


(macierzysty uniwersytet, kierunek studiów, rok studiów, etc.). Nieprzekraczalnym terminem 

przesyłania zgłoszeń jest 21 maja 2017 roku. O przyjęciu abstraktu na konferencję uczestnicy 

zostaną powiadomieni najpóźniej do 26 maja 2017 roku. Czas wystąpienia wynosi 13 minut. 

 

PANELE TEMATYCZNE 

 

Tematyka tegorocznych wystąpień będzie koncentrować się wokół poniższych zagadnień: 

 

 reorganizacje spółek w ujęciu krajowym, europejskim i prawnoporównawczym (fuzje, 

przejęcia i przekształcenia spółek), 

 inicjatywy w zakresie ładu korporacyjnego w europejskim prawie spółek (zmiana 

dyrektywy o prawach akcjonariuszy), 

 problematyka grup spółek i prawa holdingowego, 

 uproszczone formy spółek kapitałowych, 

 nowe regulacje unijne (MiFID II, MiFIR, EMIR, CSDR, AIFMD, UCITS V, BRRD, 

etc.) 

 nabywanie znacznych pakietów akcji spółek publicznych, 

 modele i mechanizmy nadzoru nad rynkiem kapitałowym, 

 Unia Rynków Kapitałowych (CMU). 

 

Zapraszamy do zgłaszania referatów, które mieszczą się w opisanym zakresie tematycznym. 

Możliwe jest zarówno czynne jak i bierne uczestnictwo w konferencji. Od czynnych 

uczestników będzie pobrana opłata konferencyjna w wysokości 50 złotych. Chęć biernego 

uczestnictwa można zgłaszać, pisząc na adres konferencja.knpgih@gmail.com w temacie 

maila wpisując uczestnictwo bierne . Wszelkie pytania prosimy kierować do nas drogą 

mailową. 

 

Do zobaczenia na konferencji! 

Organizatorzy 
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